ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

RESULTADO DE PRELIMINAR DE CREDENCIAMENTO – CHAMADA PUBLICA Nº 00003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado

preliminar da habilitação dos leiloeiros ao processo de credenciamento, conforme item 5 do Edital.

LEILOEIROS CREDENCIADOS:

COLOCAÇÃO LEILOEIRO JUCEP Nº DATA E HORA DO

PROTOCOLO

1º  MARCO TÚLIO MONTENEGRO CAVALCANTI DIAS 010/2014 10/05/2023 – 11h59min

2º JÉSSICA QUEIROGA MAGLIANO 017/2019 15/05/2023 – 13h18min

São José dos Ramos – PB 15 de maio de 2023

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTE DA CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 00010/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: RATIFICAR E ADJUDICAR o objeto da DISPENSA Nº 00010/2023, que tem por finalidade a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA NO

SÍTIO PAU–A-PIC, com base nos elementos constantes no processo correspondente, em favor da empresa: CICERO MENDES

DA SILVA – ME CNPJ: 21.807.220/0001-00, no valor total de R$ 14.520,00 (quatorze mil quinhentos e vinte reais). Publique-

se e cumpra-se.

São José dos Ramos-PB, 15 de maio de 2023.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Edição 349º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 16 de maio de 2023